A.Di.PT., Ep. 10, 388

Ostrow

[Prosyenycz]

(1486)

Nob. Clemens de Podzale constituit pro-
curatorem in causa cum nob. bus Nicolao
Prosyensky et Jac. Wniewsky.

-- proposuit contra Nic. quia Epse
accomodavit ipsi Clementi 3 seadg. ad cer-
tum tempus -- et dedit sibi vehiculum in
valore 10gr. et 2 choros pise --

A Dī. Rī. Ep. ~~11~~ 11. 243 - 244

1903

Ostrow

Prosyenycza

(1486)

In causa nolitum Clementis de Podbyele
contra Jacobum de Vbmyero, Nicolaum
de P., facta est diligencia, quia ipse
Clemens iuxta defluxum terminum
dilacionis 6 septimatarum, qui fuit con-
cessus ad probandum suam intencio-
nem, quia nichil fecit, de quo pre-
fati nobiles sunt protestati.

A.Di.PT., Ep. 11,254

1704

Ostrow/

Proschemyze

(1489)

Discretus Paulus vicarius in Ostro-
vya contra nobilem Jacobum de
P. produxit libellum petens sibi res-
ponsori.

Et nichilominus prefatus Jacobus
confessus est se in iudicio prefatum
Paulum mancipari, compeditari, in
rotha teneri.

A.Dj.PT., Ep. 10, 666-667

1722

Proschyenyce

(1489) Ostrom

In causa discreti Pauli presbiteri
vicarci in Ostrowya contra nobilem
Jacobum de P., discretus Mathias de
Loneseno procurator dicti Pauli pete-
bat in causa concludi.

Et [episcopus Ploc.] in causa concludit
cum prefate revocandi.

A. Dj. PI., Ep. IV, 622

1716

Ostrowy

Proschierenycze

(1489)

Discretus Paulus vicarius in Ostrowya
testes cittatos in presencia nobilis Ja-
cobi de P., ex adverso principalis
cittati ad videndum iurari testes,
petivit ab eis iuramenta recipi.

A. Dj.PT., Ep. 10, 670

1731

Proschenyce

(1489)

Ostrowy

In causa inter discretum Paulum vicarium in Ostrovyc ex una et nobilem Jacobum de P. ex adverso, nobilis Dacsbo-
gus de Byala procurator diei Pauli petebat sentenciam diffinitivam ferri.

A. Aj. Pi, Ep. 10, 625

1723 Proschewyce

(1489) ostror

Discretus Johannes presbiter de Clu^Rono
fecit nichil Nicolao [f] Martini de Stroschewo
notario relacionem, quia nobilem Jacobum
de P. pro feria 6-ta proxima post octavas
visitacionis virginis Marie ad viendum
sentenciam diffinitivam ferri citoavit.

A. Aj. PI. Ep. 10, 672

1757

Proschenyze

Ostrova

(1489)

In causa discreti Pauli de dasko-
vyez vicarii in Ostrowya contra
nobilem Jacobum de P. episcopus
Ploc. sentenciam diffinitivam fecit:
nobilem Jacobum propter iniectio-
nem manum violentarum, capti-
vacionem, vinculacionem, ac
rothe in posicionem etc. et alias
imurias eidem presbitero illatas,
in 100 fl. Ung. nechon in 100 aureis
Ung. eidem Paulo presbitero sol-

A. Dj. PT., Ep. 10, 683-684

1.

vendas condemphanus.

83

Ostrow

Preszyewicze

/1499/

In causa inter Clementem plebanum in Ostrovya et
nobilem Johannem de P. advecatum in Ostrovya super de-
cimacione sentencia lata fuit.

A.Dj.Pł.Ep.16,19v

268

Ostrowi

Proschyenicza

(1500)

Nobiles Jacobus et Johannes fratres de Proadvoca-
ti in Ostrowye proposuerunt contra Clementem pleba-
num in Ostrowye, quod eos in indignacionem ad Canva-
dum decem dies oratione iuraverint et dies mandarunt eisdem
detinere et loci municipi per octo septimanas. Plebanus
respondit ex adverso, quod ipsi nobiles eum iniuravaserunt
et in mortuorum sepulturem mechiraverunt, que plebanus timens
perirebatur mortis ad decimum Coenacum confugit tan-
quam Patrem patris et patrum ecclesie.

D. S. P. ep. 16, 91

Ostrowi

Proschenyera

(1502)

nob. Jacob. et Joh. de P. [false] clementem
pleb. in Ostrowia accusant

nob. Mart. de P.

ADP-PT, Ep. 149, 22 : 22

Ostrowy

Prostryangenia

(1515)

nob. Augustin. de P.

seminans & sicc. bonis circa Kochi

- ante vesperas als. prostrangenorum

Putt. test. 1, 223°